

Dotyczy: „Dostawa pojazdu typu SUV”.

Pytania do siwz

**Pytanie 1**

Co zamawiający ma na myśli pisząc nakładki ochronne na tylni zderzak - czy mają to być nakładki na narożniki zderzaka czy nakładka na górną część zderzaka (próg załadunkowy). Czy zamawiający dopuszcza brak nakładek w przypadku nielakierowanego zderzaka?

**Odpowiedź**

Nakładka ochronna na tylni zderzak w górnej części zderzaka - próg załadunkowy, obojętnie jaki będzie zderzak - lakierowany czy nie, jest wymagana.

**Pytanie 2**

Czy zamawiający dopuszcza dołączany napęd 4x4 ?

**Odpowiedź:**

Z zgodnie z SIWZ pojazd ma być wyposażony w napęd 4x4, bez zaznaczenia jaki rodzaj ma być. Dlatego dopuszcza się wszystkie rodzaje napędów 4x4 w tym dołączany.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści samochód z automatyczną skrzynią biegów, z zachowaniem wszystkich pozostałych wymagań przetargowych?

**Odpowiedź**

Z zgodnie z SIWZ pojazd ma być wyposażony w manualną skrzynię biegów. Nie dopuszcza się innych rodzajów skrzyń biegów np. automatycznych.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o mocy 136KM?

**Odpowiedź:**

Z zgodnie z SIWZ minimalna moc silnika to 150 KM tak więc nie dopuszcza się niższych mocy min 136 KM

**Pytanie 5**

Wymiary: długość 4500 mm, szerokość ( bez lusterek ) 1800 mm, wysokość ( bez relingów ) 1650 mm, prześwit: 165 mm, ładowność: 440 kg.

PYTANIE: Czy dopuszcza się pojazd o następujących parametrach: długość: 4410 mm, szerokość ( bez lusterek ) 1830 mm, wysokość ( bez relingów ) 1675 mm, prześwit 180 mm, ładowność 555 kg; pojemność bagażnika 500 litrów.

Czy dopuszcza się różnicę w długości pojazdu 90 mm ( 9 cm ) ?

Jednocześnie zyskuje się na innych, mających praktyczny wymiar, parametrach pojazdu ( szerokość, wysokość, ładowność, pojemność bagażnika ).

**Odpowiedź**

Pojazd musi spełniać minimalne wymiary podane w Siwz.

Przewodniczący komisji przetargowej  
Daniel Pindelski